LOCALE AUTORIZZATO:

Viaggiarhena (‘

GUREONSS)

Llenen degli ingredientiallergenici utilizzat in quesio esercian ¢ preseni nell’allegato 1 del Reg,

UL n. 169720014 -

Sostaze o prodotd che provocano allergie e mtollevanee™

Cereali contenenti glutine
e prodotti derivati

(grann, segale, oreo, avena, arm, kamut

Irutta a guscio e loro prodotti
(mandorle, noeciole, noci, noei di acagii, di pecan,
tacchi, nocimaradamia)

el Brasile,

Crostacei e prodotti a base di
crostacei

Sedano e prodotti a base di sedano

Uowva e prodotti a base di uova

Senape e prodotti a base di senape

Pesce e prodotti a base di pesce

Semi di sesamo e prodotti a base di
semi di sesamo

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Solfiti in concentrazione superion 4
10 mg/kg

Soia e prodotti a base di soia

Lupini e prodotti a base di lupini

Latte e prodotti a base di latte

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Stinvita L clicne

¢ @ comupicare ke propric

Tiedere informs
leranze ¢/ o allergie al momento dell'ond

zioni sugli ingrodicnt,

UZIOnC

al personale di saka.




